Відповідно до пункту 10.6 договору та підпункту
1 ч. 5 ст. 41 ЗУ «Про публічні закупівлі» сторони
домовились про зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків.
2. Внести зміни в пункт 3.3. Договору Сторони
домовились зменшити ціну Договору на суму 7 700
грн. 00 коп. (Сім тисяч сімсот грн. 00 коп.) в т.ч.
ПДВ та викласти п. 3.3. у наступній редакції: 3.1.
Ціна цього Договору становить: 7 700 грн. 00 коп.
(Сім тисяч сімсот грн. 00коп.) в т.ч. ПДВ та
дорівнює загальній сумі вартості усіх послуг, які
надаються Виконавцем Замовнику на умовах цього
Договору.
3. Сторони домовились зменшити обсяг наданих
послуг: Послуги з вивезення та знешкодження
твердих побутових відходів (77м3)